


Edição 329 | Ano 1
21 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 020/2022 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE A
GIRLENE BRANDÃO DA SILVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ANXT34B8-SRKIHILF-WBYNYODX-O5RO2BA7
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/ 

 

PORTARIA N.º 020, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 

 

Dispõe sobre a concessão de licença 

a GIRLENE BRANDÃO DA SILVA. 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no 
uso das suas atribuições legais, conferidas pela vigente Lei Orgânica 
Municipal, e em conformidade com o disposto no Regime Jurídico Único dos 

Servidores Públicos Municipais e considerando o Parecer da Procuradora 
Geral do Município, 

 
 

RESOLVE:  

 
 

Art. 1º Conceder licença para tratamento de saúde a GIRLENE 

BRANDÃO DA SILVA, matrícula nº 20076, pelo período de 30 (trinta) dias, a 
partir do dia 21/02/2022. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 21 de fevereiro de 2022. 

 
 
 

_____________________________________ 
EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL 

Edição 329 | Ano 1
21 de fevereiro de 2022

Página 3

PORTARIA Nº 020/2022 - DISPÕE SOBRE ACONCESSÃODE LICENÇA PARA TRATAMENTODE SAÚDE A
GIRLENE BRANDÃODA SILVA

Certificação Digital: ANXT34B8-SRKIHILF-WBYNYODX-O5RO2BA7
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 020/2022 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE A GIRLENE BRANDÃO DA SILVA


		2022-02-21T16:59:32-0300




